
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 13.05.2016 года                                                                                                  № 401 
п. Шексна 

 

 

О награждении памятными подарками и Дипломами победителей смотра-

конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий розничной 

торговли, общественного питания и бытового обслуживания 

 «Весна Победы - 2016» 

    

 

В соответствии с постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 19 апреля 2016 года № 318 «О проведении районного 

смотра-конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий розничной 

торговли, общественного питания и бытового обслуживания «Весна Победы – 

2016», на основании ходатайства заместителя Главы администрации 

Шекснинского муниципального района по экономическому развитию, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить за участие в  районном смотре-конкурсе на лучшее праздничное 

оформление предприятий розничной  торговли,  общественного  питания  и  

бытового  обслуживания «Весна Победы - 2016»: 

- памятным подарком и Дипломом 1 степени в номинации за лучшее 

праздничное оформление предприятий розничной торговли – коллектив магазина 

«Хозяйственный» Шекснинского поселкового потребительского общества, 

заведующая Иванова Наталья Сергеевна; 

- памятным подарком и Дипломом 1 степени в номинации за лучшее 

праздничное оформление предприятий общественного питания – коллектив 

ресторана «Гудвин», Директор Сямичев Алексей Александрович; 

- памятным подарком и Дипломом 1 степени в номинации  за лучшее 

праздничное оформление предприятий бытового обслуживания – коллектив 

парикмахерской Шекснинского районного союза потребительского общества, 

старший парикмахер Гусева Екатерина Александровна. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

  

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                     Е.А. Богомазов 


